2023年 11月 14日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長       愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役経営管理部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

差金決済型自社株価先渡取引に際して行われる当社株式

の立会外終値取引（ToSTNeT-２）による取得結果に関するお知らせ

2023年 11月 13 日にお知らせしました差金決済型自社株価先渡取引（以下「本件取引」という。）

に際して株式会社ＳＢＩ証券（以下「買付者」という。）が行う当社株式の立会外終値取引

（ToSTNeT-２）による取得結果について、下記の通りお知らせいたします。なお、今回の取得をも

ちまして、本件取引に際して買付者が行う当社株式の取得は完了いたしましたので、あわせてお知

らせいたします。

 記

買付者が実施した当社株式の取得内容

（1） 取得株式の種類：当社普通株式

（2） 取得した株式数 ：600,000 株（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.3％）

（3） 取得価額 ：927円

（4） 取得日 ：2023 年 11 月 14 日

（5） 取得方法 ：東京証券取引所の立会外終値取引（ToSTNeT-２）による買付け

（ご参考） 買付者による当社株式の取得内容（2023年 11月 13日公表分）

（1） 取得株式の種類 ： 当社普通株式

（2） 取得予定株式数 ： 600,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.3％）

以 上